
Kaleva -Kalevanrinne -Hakametsä, liikenteen toimivuustarkastelujen päivitys

Työn sisältö

Työssä on päivitetty marraskuussa 2020 tehtyä alkuperäistä 
liikennetarkastelua. Alkuperäisen tarkastelun jälkeen Hakametsän 
alueella on tarkennettu maankäyttösuunnitelmia ja 
liikennesuunnitelmia (Sport campus, Ramboll).

Päivityksessä on keskitytty erityisesti Sammonkatu - Hervannan 
valtaväylä - Sammon valtatie -osuuteen. Alkuperäiseen tarkasteluun on 
ɠɆʮǟʻʻˮ וāǟɝɝǟʦɆɴו ɘǁ ŧˋǿȇɴɝˮɠǟɴɝǁǿˋɴ ʦɆʮʻȇˮɝʮȇʻ֥ řǁʦɝǁʮʻȇɠˋɆʮʮǁ ɿɴ 
arvioitu osuuden kaista - ja valo -ohjausjärjestelyjen tarvetta sekä 
mahdollisia vaihtoehtoja. Suunnitellussa lopputilassa mm. Hervannan 
valtaväylän ja Sammon valtatien suojatiet korvattaisiin 
eritasoratkaisulla.

Lisäksi tarkastelussa on ollut mukana Hervannan valtaväylän risteykset 
pohjoisessa Pelikadulle ja etelässä Rieväkadulle. 

Tarkastelut on tehty ennustetilanteen 2040 iltaruuhkan 
liikennemäärin.
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Liikenne -ennuste, iltaruuhkatunti 2040

Alkuperäisen työn (2020 marraskuu) liikenne -
ennustetta päivitettiin keväällä 2021 
Hakametsän sport campuksen suunnittelun 
yhteydessä. 

Päivityksessä tarkistettiin Hakametsän alueen 
maankäyttötietoja. Ohessa on esitetty 
ennusteen taustalla olevat maankäyttötiedot 
alueelta. Ennusteen aluejakoon ei tehty 
tarkennuksia. 

Lisäksi liikene -ennusteeseen tehtiin 
verkkomuutoksia vastaamaan suunniteltua 
paikallisverkkoa ja arvioitiin liikenteen 
sijoittumista eri reiteille. 

Laajemmalla verkolla ennusteessa on 
huomioitu Kalevantien ja Messukylän 
suunnittelun (KAMEKA) verkolliset 
muutokset.
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Liikenne -ennuste, iltaruuhkatunti 2040

Ennustepäivityksen myötä merkittävimmät muutokset tulevat Sammonkatu - Sammon valtatie -akselin liikenteeseen, 
joka on 10 -20 % suurempi kuin vuoden 2020 liikennetarkastelussa. Lisäksi Hakametsän alueen liikennemäärä on 
tarkentunut jonkin verran ylöspäin. Muilta osin ennusteen muutokset ovat vähäisiä.  

Çȇʦˢǁɴɴǁɴ ˢǁɠʻǁˢǟˮɠǟɴ Ɇʻǟʦȇˋɴǁɴ וāǟɝɝǟʦɆɴו ǁɠˋȇȇɴ ɠɆɆɝȇɴɴȇ ɿɴ ʮˮʉʻȇʻʻˮ ȇɴɴˋʮʻȇɲǁɠɠɆʮʮǁ ʣɿɁɘɿɆʮȇȇɴ Ŋǁɲɲɿɴ ˢʻ֞ɠɠȇ ɘǁ 
etelään Rieväkadun risteyksen kohdalle Hervannan valtaväylälle. Läpiajettavana katuna yhteys houkuttelee ennustemallin 
mukaan myös läpiajoa Sammon vt:n ja Hervannan valtaväylän välillä, jos läpiajoa ei rajoiteta esimerkiksi hidastein, 
ɝǟǟɴʻˮɲɆʮʮˋˋɴʻɆȇɴ ɝǁʦʮɆɲɆʮȇɠɠǁ ʻǁɆ ɲˋɆǿȇɴ ʻɿɆɲȇɴʣɆʻȇɆǿȇɴ ǁˢˋɠɠǁ֥ וāǟɝɝǟʦɆɴ ɠɆɆʻʻˮɲǟɴו
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Liikenne -ennuste, vuorokausiliikenne
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Nykytilanteeseen verrattuna liikennemäärät kasvavat eniten Hervannan valtaväylällä ja Teiskontiellä. Lisäksi liikenne 
kasvaa Sammonkadun itäpäässä ja Sammon valtatiellä.   


